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B1500000229 07/09/2022 LUZ DEL ALBA THEVENIN SANTANA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 106,200.00
B1500000157 20/09/2022 MALENSKIA MARIA MONTERO FELIZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,800.00
B1500000292 15/09/2022 ANGELA MERCEDES PUESAN MORENO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00
B1500000008 20/09/2022 AMABLE NUNEZ VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00
B1500000202 21/09/2022 ANA MARIA PETRONILA HERNANDEZ PEGUERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00
B1500000199 21/09/2022 ANA MARIA PETRONILA HERNANDEZ PEGUERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00
B1500000075 22/09/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 94,400.00
B1500000365 07/09/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00
B1500000371 21/09/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00
B1500000373 21/09/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 43,660.00
B1500000372 21/09/2022 ENELIA SANTOS DE LOS SANTOS Servicios juridicos 2.3.72.0.4 3,540.00
B1500000028 30/09/2022 ANGEL MANUEL ALCANTARA MARQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000086 14/09/2022 DULCE MARIA ULERIO HERNANDEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00
B1500000079 14/09/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000080 14/09/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 82,600.00
B1500000082 22/09/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.3.72.04 94,400.00
B1500000081 22/09/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 94,400.00
B1500000084 22/09/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000012 14/09/2022 FRANCISCA ANTONIA PERALTA CHAVEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00
B1500000283 22/09/2022 ALEXANDRA DIAZ FELIX Servicios juridicos 2.2.87.0.2 5,900.00
B1500000002 15/09/2022 GERMAN RIVAS VASQUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00
B1500000361 14/09/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00
B1500000011 21/09/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000006 14/09/2022 ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00
B1500000005 14/09/2022 ALBERTO FRANCISCO CARIAS GUIZADO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00
B1500000057 20/09/2022 JULIAN ARCADIO TOLENTINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 92,040.00
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B1500000179 27/09/2022 _ |RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.287.0.2 4,130.00
B1500000109 14/09/2022 _ |MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00
B1500000202 14/09/2022  |SAUL FELIZ HERNANDEZ f;‘l‘g::; Edificio y 2.251.0.1 772,766.92
B1500000001 26/09/2022 _ |FEDERICO MIGUEL NUNEZ PICHARDO Servicios juridicos 2287.02 318,600.00
B1500000002 21/09/2022 _ |ANGEL CASIMIRO CORDERO SALADIN Servicios juridicos 2.2.87.0.2 345,150.00
B1500000006 23/09/2022 _ |CARMEN LUISA MARTINEZ COSS Servicios juridicos 2287.02 236,000.00
B1500000004 27/09/2022 | YVELIA BATISTA TATIS Servicios juridicos 2.287.02 342,200.00
B1500000005 23/09/2022 _ |JUAN CARLOS DE LEON GUILLEN Servicios juridicos 2287.02 36,580.00
B1500000018 21/09/2022  |BABAJI CRUZ PERALO Otros serv. tec. 2.2.87.0.6 323,000.00

profesionales

B1500000004 23/09/2022 _ |GILBERT MARCELO DE LA CRUZ ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 531,000.00
B1500000002 08/09/2022 _ |CARLOS MARIO DESCHAMPS BATISTA Servicios juridicos 2287.02 690,300.00
B1500000130 06/09/2022 _ |MIRNA ALTAGRACIA C GRACIANO BUENO DE HERNANDEZ Servicios juridicos 2.287.0.2 4,720.00
B1500000004 21/09/2022 _ |AMAURY MIGUEL SALCEDO RODRIGUEZ Servicios juridicos 2287.02 1,173,510.00
B1500000014 13/09/2022 _ |YOJEURI DE JESUS GONZALEZ DIVISON Servicios juridicos 2.2.87.0.2 105,020.00
B1500000009 23/09/2022 | YOJEURI DE JESUS GONZALEZ DIVISON Servicios juridicos 2287.02 36,580.00
B1500000001 23/09/2022 _ |BOLIVAR PENA GARCIA Servicios juridicos 228702 73,160.00
B1500000174 14/09/2022 _ |CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ Servicios juridicos 2287.02 59,000.00
B1500000175 20/09/2022 _ |CARLOS TOMAS SENCION MENDEZ Servicios juridicos 2287.02 47.200.00
B1500004245 28/09/2022  |EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500004218 28/09/2022  |EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500001058 23/08/2022  |OHTSU DEL CARIBE SRL Llantas y neumaticos 2.353.0.1 134.692.60
B1500001048 23/08/2022 _ |OHTSU DEL CARIBE SRL Llantas y neumaticos 235301 165,212.56
B1500001087 06/09/2022 _ |OHTSU DEL CARIBE SRL Llantas y neumaticos 2.353.0.1 36,600.01
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B1500001081 06/09/2022 _ |OHTSU DEL CARIBE SRL Llantas y neumaticos 2.353.0.1 230,185.34
B1500001082 08/09/2022 _ |OHTSU DEL CARIBE SRL Llantas y neumaticos 2.353.0.1 35,341.19
B1500022593 30/09/2022 | SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A 8,139,096.00
B1500003680 30/09/2022  |PUBLICACIONES AHORA SA S Publicidad y propaganda| ~ 2.2.21.0.1 42,993.30
B1500003681 30/09/2022  |PUBLICACIONES AHORA SA S Publicidad y propaganda| ~ 2.2.21.0.1 42,993.30
B1500008861 12/08/2022  |viIAMAR s A Mant.y rep. eq. 2.2.72.06 152,677.95

transp.trac el
B1500007388 27/09/2022  |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda|  2.2.21.0.1 59,132.16
B1500007382 27/09/2022  |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda|  2.2.21.0.1 59,132.16
B1500007398 29/09/2022  |EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda|  2.2.21.0.1 59,132.16
B1500133368 21/09/2022  |CENTRO CUESTA NACIONAL SAS sg:zg/nzmdas para 2.3.11.0.1 20,714.01
B1500003388 05/09/2022  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. ”;'S‘e*gle; equpos. ofic y 2.2.53.0.4 1,128,303.69
B1500003433 05/09/2022  |DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. ﬂggg?er equpos. ofic y 2.2.53.0.4 1,038,072.00
B1500002452 30/09/2022 ANTONIO CHAHIN M. SA Prendas de vestir 2.3.23.0.1 73,885.00
- Calzados 2.3.24.0.1 -

B1500005515 30/09/2022  |EDITORA HOY, S.AS. Publicidad y propaganda|  2.2.21.0.1 68,021.10
B1500004256 12/09/2022  |EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda|  2.2.21.0.1 590,000.00
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B1500000871 30/09/2022  |GTB RADIODIFUSORES, SRL. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 708,000.00
B1500001569 28/09/2022  |SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. 2.2.72.0.6 33,925.00
transp.trac el
B1500001592 28/09/2022  |SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. 2.2.72.0.6 33,925.00
transp.trac el

B1500042624 25/08/2022 _ |ALTICE DOMINICANA, S A. Serv. telefonicos local 221301 18,616.55
B1500042627 25/08/2022 _ |ALTICE DOMINICANA, S A. Internet e Intranet 221501 5,698.49
B1500043016 26/08/2022 | ALTICE DOMINICANA, S A. Internet e Intranet 221301 6,384.84
B1500043012 26/08/2022 | ALTICE DOMINICANA, S A. Internet e Intranet 22150.1 704.,554.34
B1500043015 26/08/2022 _ |ALTICE DOMINICANA, S A. Internet e Intranet 221301 15,910.72
B1500002020 27/09/2022  |GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.221.0.1 61,097.78
B1500001035 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/EIV'C'OS Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 20,000.00
B1500001024 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/EIV'C'OS Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 183,355.00
B1500001036 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/g:"'c'os Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 33,190.00
B1500001146 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/gv'c'os Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 40,700.00
B1500001145 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/gv'c'os Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 7,400.00
B1500001126 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL \S/gv'c'os Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 9,338.00
B1500001147 26/08/2022  |LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y 2.2.83.0.1 306,650.00

Vet.
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B1500000364 15/09/2022  |INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Zi:"c'odn‘:rlnformat'y 2.2.87.0.5 1,415,362.25
i Prod. .utlles defensay 23.990.4 i
segurid
Mant.y rep. eq
B1500002319 22/09/2022  |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. transarac o 2.2.72.06 11,800.00
Mant.y rep. eq
B1500002362 22/09/2022  |SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. transarac o 2.2.72.06 11,800.00
B1500000439 30/09/2022 _ |INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS SRL Serv. de capacitacion 2.2.87.0.4 116,022.10
B1500036352 07/09/2022 _ |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 9,838,769.55
B1500036345 07/09/2022 | SEGUROS RESERVAS, S. A Bienes muebles 226201 11,975,660.46
B1500036326 07/09/2022 | SEGUROS RESERVAS, S. A Bienes muebles 2.2.62.0.1 482,562.16
B1500036353 07/09/2022 _ |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 226201 37,265.00
B1500036354 07/09/2022 __ |SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 234,769.50
B1500036355 07/09/2022 | SEGUROS RESERVAS, S. A Bienes muebles 226201 804,270.18
B1500036506 30/09/2022 | SEGUROS RESERVAS, S. A Seguros de personas 2.2.63.0.1 15,404,183.93
18/08/2022  |CECOMSA, SRL 6,214,401.09
B1500014603 13/09/2022 _ |CECOMSA, SRL 8,156,736.31
B1500000045 07/09/2022  |M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. ggf/fccon”atac'ones el 229101 590,000.00
B1500000208 16/09/2022 _ |CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 22.87.02 4,720.00
B1500000207 16/09/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00
B1500000442 30/09/2022  |MERCANTIL RAMI, SRL ;2‘;‘;‘“05 electricos 2.3.96.0.1 330,813.00
B1500000258 05/09/2022  |CAME DOMINICANA, SRL Prod. utiles defensa y 2.3.99.0.4 876,523.85

segurid
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B1500000281 05/09/2022  |CAME DOMINICANA, SRL E:;ﬂ'r i‘é“'es defensay 2.3.99.0.4 361,773.25
B1500000289 27/09/2022  |CAME DOMINICANA, SRL Eg;ﬂ'r i‘é“'es defensay 2.3.99.0.4 36,580.00
B1500000450 20/09/2022 __ |FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL Otras Licencias 225901 10,353.13
B1500000451 02/09/2022 _ |FL BETANCES & ASOCIADOS, SRL Otras Licencias 225901 264,492.00
B1500000014 22/09/2022  |SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL Zi:"c'odn‘:rlnformat'y 2.2.87.05 33,478.49
B1500000581 18/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘i‘;‘:tos eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000582 18/09/2022  |GENERE IMPORT SRL apfri‘;i“;cms eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000577 18/08/2022 _ |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 235301 26,668.00
B1500000584 18/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000591 18/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000583 18/09/2022  |GENERE IMPORT SRL D DS 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000589 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zf’i?g:‘“os eléctricos 2.3.96.0.1 12,980.00
B1500000588 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zf’i?g:‘“os eléctricos 2.3.96.0.1 12,980.00
B1500000590 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zf’i?g:‘“os eléctricos 2.3.96.0.1 12,980.00
B1500000587 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos 2.3.96.0.1 12,980.00

afines
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B1500000586 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘;:‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000585 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘;:‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000580 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘;:‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000579 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘;:‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000574 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘i‘;‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000575 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL apfri‘;i“;cms electricos 2.3.96.0.1 12,905.00
B1500000576 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL apfri‘r’]‘;':‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000578 06/09/2022  |GENERE IMPORT SRL apfri‘r’]‘;':‘:tos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000620 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL apfri‘;i“;cms electricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000619 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri?]g:mos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000618 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri?]g:mos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000617 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zf’i?g:‘“os electricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000616 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri?]g:mos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000608 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Productos electricos 2.3.96.0.1 4,484.00

afines
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B1500000609 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL zfri‘r’]‘i:‘:tos eléctricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000607 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL ;ﬁ‘:}g‘;cros eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000613 14/09/2022 _ |GENERE IMPORT SRL Llantas y neumaticos 235301 37,000.00
B1500000612 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zf’i‘r’lggcms eléctricos 23.96.01 6,490.00
B1500000610 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zf’i‘r’lggcms eléctricos 23.96.0.1 4.484.00
B1500000614 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000615 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000604 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 4,484.00
B1500000606 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfriﬁgls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000611 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfri‘:]‘;ls“’tos eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000605 14/09/2022  |GENERE IMPORT SRL Zfri‘r’]gls‘cms eléctricos 2.3.96.0.1 6,490.00
B1500000447 27/09/2022  |SOLUCIONES MECANICAS SM, SRL. Eégﬂ} igt"es defensay 2.3.99.0.4 153,199.40
B1500000430 12/09/2022 CARPAS DOMINICANAS SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 22,913.24
B1500000545 30/09/2022  |SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y carton 233201 104,813.50
B1500001096 15/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL Alim.y bebidas para 2.3.11.0.1 3,570,348.80

personas
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B1500001097 15/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL sggg’ngzb'das para 2.3.11.0.1 2,434,621.77
B1500001095 16/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 630,350.10
B1500001117 20/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 4,025,645.20
B1500001116 20/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,749,638.78
B1500001118 20/09/2022  |OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 644,457.00
B1500000038 21/09/2022  |AIR CLEAN, SRL. rse‘i;"agse equip. mant. 2.2.72.0.8 283,499.72
B1500000465 28/09/2022 _ |INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL Papel de escritorio 233101 174,120.80
B1500000769 09/09/2022 _ |CASTING SCORPION, SRL Prod. Papel y carton 233201 67,201.00
B1500000450 27/09/2022  |DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL gfti'(':ie:ade escritorios, 2.3.92.0.1 78,234.00
B1500000483 21/07/2022 _ |IQTEK SOLUTIONS, SRL. 13,801,195.00
B1500000013 30/09/2022  |EJE ESTRATEGIAS JURIDICAS EMPRESARIALES SRL Publicidad y propaganda 222101 200,600.00
B1500002038 20/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 52,215.00
B1500002039 20/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 31,860.00
B1500002040 20/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 22,420.00
B1500002041 20/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 162,958.00
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B1500002043 29/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 41,890.00
B1500002044 29/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 23,600.00
B1500002045 29/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 54,280.00
B1500002046 29/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 29,500.00
B1500002049 29/08/2022  |DISLA URIBE KONCEPTO, SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 15,340.00
B1500000039 27/09/2022 | CORPORACION PARA EL DRLLO DE LA SEG Y DEFENSA Otras Licencias 2.259.0.1 607,810.00
B1500000071 17/02/2022 _ |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.01 18,880.00
B1500000080 17/03/2022 _ |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2850.1 18,880.00
B1500000074 17/03/2022 _ |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.01 18,880.00
B1500000088 20/04/2022 _ |INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2850.1 58,480.80
B1500001058 28/09/2022 _ |PROVESOL PROVEEDORES DE SOLUCIONES, SRL Limpieza e higiene 239101 74,429.68
B1500000527 30/09/2022 _ |DIES TRADING, SRL. Llantas y neumaticos 2.353.0.1 52,250.40
B1500000265 15/08/2022  |DEYALEX COMERCIAL IMPORT, SRL Insecticidas, 2.3.72.05 20,700.00

Fumigantes y Otr
B1500001283 27/09/2022 _ |MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Limpieza e higiene 2391.0.1 329,193.10
B1500001291 27/09/2022 _ |MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Utiles de limpieza 2391.0.1 17,067.52
B1500001293 30/09/2022  |MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Papel de escritorio 233101 1,049,796.96
- Prod. Papel y cartén 2.3.32.0.1 -
i Libros revistas y 233401 i

periédicos
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- Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
i Utlllt.as de escritorios, 2392.0.1 i
oficina
i Utiles o!eportes y 23.94.0.1 i
recreativo
i Qtros Gtiles y materiales 239905 i
dive
B1500000225 22/09/2022  |WESOLVE TECH, SRL gg:/?ccon"atac'ones de 2.2.91.0.1 599,440.00
B1500000148 30/09/2022 MUNDO INDUSTRIAL, S.R.L. Aceitey Grasas 2.3.71.0.5 20,732.60
- Articulos de plastico 2.3.98.0.2 -
- 2.3.55.0.1 -
- Productos de cementos 2.3.61.0.1 -
- Productos de loza 2.3.62.0.2 -
- Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
i Otros re_puestos y 23980.1 )
accesorios
i Qtros Gtiles y materiales 239905 i
dive
B1500000008 28/09/2022  |JECULSIAOR, SRL ggr"i‘lfccon”atac'ones de| 550101 60,000.00
B1500000009 29/09/2022 JECULSIAOR, SRL Instalaciones Electricas 2.2.71.0.6 149,683.00




DIRECCION GENERAL DE ADUANAS
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

FECHA DE OBJETO DEL
MPROBANTE BENEFICIARI NCEPT MONT
el REGISTRO LRI elea e GASTO SIS
i Estudios Ing. Arg. Inv. y 228701 i

Anal

B1500000025 22/09/2022  |VOZz MEDIA NETWORK SRL Publicidad y propaganda 222101 1,262,600.00

B1500000111 15/08/2022  [WESTCASFLE CORPORATIONS, SRL Publicidad y propaganda 222101 118,000.00
Mant.y rep. eq.

B1500000481 30/09/2022  |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD traneprae o 2.2.72.0.6 81,184.00
Mant.y rep. eq.

B1500000484 30/09/2022  |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD tranep trae o 2.2.72.0.6 46,905.00
Mant.y rep. eq.

B1500000485 30/09/2022  |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD tranep trac o 2.2.72.0.6 43,341.40
Mant.y rep. eq.

B1500000482 30/09/2022  |AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD tranep trac o 2.2.72.0.6 77.290.00

B1500000161 22/09/2022  |ESPARTIMP SRL zfricr)g:ctos eléctricos 2.3.96.0.1 309,974.20

B1500000071 12/05/2022  |SERTEDI SRL Insecticidas, 2.3.72.05 66,575.60
Fumigantes y Otr

B1500000078 28/09/2022  |SERTEDI SRL rse‘i;;’}es'oec' de mant. y 227208 110,143.56

B1500000875 06/09/2022 _ |D ANALI SRL. Servicios de Catering 229203 31,718.40

B1500000862 01/09/2022 __ |D ANALI SRL. Servicios de Catering 229203 69,761.60

B1500000865 09/09/2022 __ |D ANALI SRL. Servicios de Catering 229203 64,652.20

B1500000500 13/09/2022  |VELEZ IMPORT SRL ;’fti'(':ie:ade escritorios, 2.3.92.0.1 164,374.00

i Otros utiles y materiales 239905 i

dive
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B1500000306 22/09/2022 PANTERA INFORMATIVA, EIRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 177,000.00

B1500000008 28/09/2022 CONSORCIO SAEG ENGINEERING GROUP Y CONST. SERC. 13,233,184.99

B1500000012 28/09/2022 RANIG AGROINDUSTRIAL, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 18,526.00
Qtros Gtiles y materiales 23.990.1 i
dive

B1500000232 21/09/2022 OBELCA, SRL 109,150.00

B1500000018 28/09/2022 GRUPO MLCAMEDIA SERVICE, S.R.L Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00

B1500000092 28/09/2022  |DUBAMED, SRL Produc. Medic. Para 2.3.41.0.1 207,438.04
uso Humano
Utiles de cocina y 239301 i
comedor

B1500000052 27/09/2022 ELECTROCONSTRUCONT SRL Aceitey Grasas 2.3.71.0.5 164,645.40
Pinturas, barnices, 23.72.0.6 i
lacas, etc
Herramientas menores 2.3.63.0.4 -
Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -

2.3.98.0.2 -

Pr_oductos eléctricos 23.96.0.1 i
afines
Otros re_puestos y 23980.1 )
accesorios

B1500000011 19/08/2022  |TECHBOX, EIRL Productos eléctricos 2.3.96.0.1 165,715.88

afines
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ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

FECHA DE OBJETO DEL

COMPROBANTE REGISTRO BENEFICIARIO CONCEPTO GASTO MONTO

Otros repuestos
i accesoripc))s g 2:3.98.0.1 i

B1500000001 30/09/2022 __ |VICTOR MANUEL PEREZ DUARTE Servicios juridicos 2.2.87.02 345,150.00

B1500000057 16/09/2022 _ |GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.02 29,500.00

B1500000056 16/09/2022 _ |GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.02 65,490.00

B1500022977 30/09/2022 _ |CORAASAN Agua 221701 5,223.00

B1500002154 30/09/2022 _ |AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA Basura 221801 4,400.00

B1500018641 30/09/2022 _ |CORAAPPLATA Agua 221701 774.00
Alquiler Edificio y

B1500000036 04/07/2022  |ABEL DE JESUS GONZALEZ RAPOSO otmles 2.251.0.1 30,000.00

B1500000054 04/07/2022  |ABEL DE JESUS GONZALEZ RAPOSO f('i‘g::; Edificio y 2.251.0.1 30,000.00

B1500000031 12/09/2022 _ |JOAQUIN DIAZ FERRERAS Servicios juridicos 2287.02 94,400.00

B1500000032 14/09/2022 _|JOAQUIN DIAZ FERRERAS Servicios juridicos 2.2.87.02 94,400.00

Total de Cuentas por Pagar en RD$

128,097,773.06

Lic.

uan Carlios
Contador

imenez Nadal
eneral




